

TS, Kolding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 44 99 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Thomas Lunderskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TS, Kolding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 44 99 72
Stiftet: 24. november 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Thomas Lunderskov, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869 t.kr. mod 1.159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	869.201	1.158.940
1 Personaleomkostninger	-608.650	-606.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-83.333
Resultat før finansielle poster	260.551	468.727
Andre finansielle indtægter	14.153	27.655
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107	-6.500
Resultat før skat	274.597	489.882
Skat af årets resultat	-50.439	-112.444
Årets resultat	224.158	377.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	224.158	377.438
Disponeret i alt	224.158	377.438

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.000	0
Andre tilgodehavender		<u>692.719</u>	<u>815.709</u>
Tilgodehavender i alt		<u>802.719</u>	<u>815.709</u>
Likvide beholdninger		<u>317.457</u>	<u>628.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.120.176</u>	<u>1.444.411</u>
Aktiver i alt		<u>1.120.176</u>	<u>1.444.411</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	0	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>224.158</u>	<u>377.438</u>
	Egenkapital i alt	<u>349.158</u>	<u>502.438</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>578.500</u>	<u>578.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.500</u>	<u>578.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.270	6.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	71.656
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.439	112.444
	Anden gæld	<u>135.809</u>	<u>173.373</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.518</u>	<u>363.473</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>771.018</u>	<u>941.973</u>
	Passiver i alt	<u>1.120.176</u>	<u>1.444.411</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	602.464	602.464
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.778</u>	<u>1.008</u>
	<u>608.650</u>	<u>606.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.455
Andre finansielle omkostninger	<u>107</u>	<u>1.045</u>
	<u>107</u>	<u>6.500</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lunder Holding ApS, CVR-nr. 29 30 84 89 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.